
Návod videokamera HD DV30 

Upozornění: 
Nepoužívejte zařízení v extrémně tepelných, chladných, prašných a vlhkých podmínkách. 
Chraňte před přímým slunečním zářením. 
Zabraňte střetu zařízení s tvrdými a ostrými předměty. 
Vypněte zařízení před vyjmutím SD karty. 
Pokud svítí signalizace vybitá baterie, tak baterii nabijte. 
Nepoužívejte zařízení v extrémně suchých podmínkách – nebezpečí statické elektřiny. 
Neodpojujte zařízení náhle když jej formátujete – mohou nastat chyby programu. 
Udržujte objektiv kamery čistý. 
 
 

 

Ovládání: 
W: Oddálení 
T: Přiblížení/ posun šipky vpravo 
M: nastavení 
ESC: přepínání mezi režimy – video, foto, zvuk 
OK: potvrzení 
Šipky vpravo a vlevo: posouvání v seznamu nahoru a dolu 
Červené tlačítko: zapnutí nahrávání 
ON/OFF: vypnutí a zapnutí kamery 
 
Konektory: 
Pro vložení SD karty a micro USB 
Pro nabíjení a přenos dat 

Použití: 

Před použitím kameru nabijte pomocí přiložené nabíječky. Následně vložte paměťovou kartu. 
Kameru zapnete tlačítkem ON/OFF. Stejným tlačítkem jej i vypnete. 
Pomocí tlačítka M nastavíte parametry. 
Tlačítkem na přepínání režimů si zvolte, zda budete natáčet, fotit nebo pořizovat zvukový záznam. 
Červeným tlačítkem zapnete nahrávání. Stejným tlačítkem jej i vypnete. 
Pro přenos souborů použijte přiložený kabel nebo vyjměte paměťovou kartu a tu vložte do PC. 


